ПРОТОКОЛ №1
заседания Школьной избирательной комиссии

по выборам в Управляющий Совет ГБОУ «Школа №814» по категории
«работники»

Место проведения:
УК ЦДТ, г.Москва

ул.Веерная, д.38, корп.1 «23» января 2018 года

Присутствовали члены Школьной избирательной комиссии:
Члены комиссии: М.Н. Киселева, Н.И. Соловьева, Т.В. Аференок, И.И.
Солодухина, Е.В. Яшина , О.Н. Маргушина.
Отсутствовали: Г.Е. Белик, И.Б. Колодяжная, Е.В. Кочнева.
Приглашенные: А.М. Лагутина, И.Д. Павлищева, Н.В. Облог, А.В. Гуркина,
Н.А. Заславская, Л.А. Подгорная, Л.В. Аникина, В.И. Сухова, Т.В.
Макарченко, Е.А. Коминова, О.В.Люкова.
Председательствовала: С.А. Маркина.
Протокол вела секретарь: Ю.А. Кулик.

Повестка дня:
О результатах тайного голосования по выборам в Управляющий Совет
Школы по категории «работники».

Слушали:
Ю.А. Кулик, секретаря избирательной комиссии, о результатах тайного
голосования по выборам в Управляющий Совет Школы по категории
«работники».

1. В бюллетень для тайного голосования по выборам кандидатов в
Управляющий совет Школы по категории «работники» внесены
следующие кандидатуры:

Территориальное объединение № 1-3 (Учебные корпуса №№1-5) -
К.Ю. Волохова, И.Б. Жилина, Г.В. Зулунова, С.Е. Евдокимова , А.В.
Ларионов, И.Н. Леонова , Н.А. Мухина , И.Д. Савастеева , М.Д. Швецова.
Территориальное объединение № 1-3 (Учебные корпуса №№1-5, ЦДТ),
Территориальное объединение КДО № 1, Территориальное объединение
КДО № 2 -  И.С. Горская , Н.Л. Фокина.

Территориальное объединение КДО № 1 -  Н.А. Данова, С.М. Кулешова,
Е.Н. Малярчук, А.М. Савинова, С.В. Чернова.
Территориальное объединение КДО№ 2 -  Е.Ю. Спиридонова, А.А.
Федотовская.

2. Число бюллетеней, обнаруженных в ящиках для голосования -  551
(пятьсот пятьдесят один).
Число действительных бюллетеней -  545 (пятьсот сорок пять).
Число недействительных бюллетеней -  6 (шесть).

3. Итоги голосования:
Территориальное объединение № 1-3

(Учебные корпуса №№1-5)

№
п/п

Фамилия, имя, отчество
кандидата

Число голосов,
поданных за кандидата

1 К.Ю. Волохова 15 (пятнадцать)
2 И.Б. Жилина 12 (двенадцать)
3 Г.В.Зулунова 18 (восемнадцать)
4 С.Е. Евдокимова 16 (шестнадцать)
5 А.В. Ларионов 39 (тридцать девять)
6 И.Н. Леонова 48 (сорок восемь)
7 Н.А. Мухина 22 (двадцать два)
8 И.Д. Савастеева 8 (восемь)
9 М.Д. Швецова 2 (два)

Территориальное объединение № 1-3
(Учебные корпуса №№1-5, ЦДТ)

№
п/п

Фамилия, имя, отчество
кандидата

Число голосов, поданных
за кандидата

1 И.С. Горская 93 (девяносто три)
2 Н.Л. Фокина 25 (двадцать пять)

Территориальное объединение КДО№ 1

№
п/п

Фамилия, имя, отчество
кандидата

Число голосов, поданных
за кандидата

1 Н.А. Данова 15 (пятнадцать)
2 С.М. Кулешова 36 (тридцать шесть)

3 Е.Н. Малярчук 32 (тридцать два)
4 А.М. Савинова 19 (девятнадцать)
5 С.В. Чернова 48 (сорок восемь)

Территориальное объединение КДО № 2

№
п/п

Фамилия, имя, отчество
кандидата

Число голосов, поданных
за кандидата

1 . Е.Ю.Спиридонова 65 (шестьдесят пять)
2. А.А. Федотовская 32 (тридцать два)

Принято решение: По результатам тайного голосования в соответствии с
квотами считать избранными в Управляющий Совет ГБОУ «Школа №814»
по категории «работники»: И.Н. Леонову, А.В. Ларионова, И.С. Горскую,
С.В. Чернову, Е.Ю. Спиридонову.

Председатель комиссии: j/i'lci/ — Маркина С.А.

Секретарь комиссии: Кулик Ю.А.